De quibus premissis ipse dominus constituens requisiit
a me notario et secretario fieri unurn et plura publica
instrumenta tôt quot fuerint neeessaria et sui parte requi-
reretur eiusdem substancie et tenoris, que sibi concessi
fienda.

Acta fuerunt liée Thononii, videlicet in plalea castri
ipsius loci, presentibus nobilibus et potenlibus Hugone
Amblardi,domino Montagnaci (1), Iacobo, filio nobilis et
potentis Anthonii de Buxi, domini Eyriaci, et Georgio
de Ravoyria, testibus ad hec vocatis speciaiiter et rogatis.

Ego vero Johannes Faverii, de Lagnaco, burgensis
Gebennarum, publicus imperiatis notarius et ducalis
Sabaudie secretarius, premissis omnibus et singulis duni
sic, ut premittitur, agerentur,presens fui et hoc publicum
instrumentuni rogatus recepi et in hanc publicam for-
mani redegi et per Claudium Monnerij notarium coadju-
torem meum, lictera ducali super hoc rnichi impartita,
scribi et leva.re feci, e1c.

Signé Faverij.

(1) Hugues Amblard, seigneur de Montagy, à deux lieues
N. deChambôrv.
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X

2 septembre 1462. Genède.

LETTRES DUCALES D'ABOLITION DE LA SENTENCE DU
CONSEIL PAR LAQUELLE JACQUES DE MONTMAYEUR

AVAIT ÉTÉ CONDAMNÉ A UNE AMENDE DE 100 MARCS
D'OR ET A LA CONFISCATION DE SES BIENS PARCE QU'IL
N'AVAIT PAS COMPARU SUIVANT LES CITATIONS QUI LUI
AVAIENT ÉTÉ SIGNIFIÉES POUR REPONDRE AUX ACCUSA-
TIONS DU PROCUREUR FISCAL J ORDRE DE RESTITUER

LE CHATEAU DE CUSY SAISI POUR ASSURER LE PAIE-
MENT DE CETTE AMENDE (1).

Ludovicus dux Sabaudie Chablasii et Auguste, Sacri
Romani Imperii princeps vicariusque perpetuus, etc.
dilectis consiliis nobiscum et Camberiaci resiclentibus
necnon [advocatis] et procuratoribus lîscalibus thesaura-
rio que Sabaudie generali et clavariis dictorum consilio-
rum ac ceteris ofïiciariis nostris quibus spectatet présen-
tes [recepturis] seu ipsorum officiariorum vices gerenti-
bus, salutem.

Visa supplicatione presentibus annexa et ipsius ma-
ture considerata continentia aliisque bonis et laude
dignis moti considerationibus ac causis quas hic pro
expressis et spécifiée dectaratis omnino haberi volentes,
contemplatione maxime Serenissimi domini mei Fran-
corum rege qui in favorem magniffiei cambellani
consiliariique nostri supplicantis cum organno defuncti

(1) Archives de Turin, Savoie, paquet 15, Montmayeur,
n° 11 .Cettecharte a souffert de l'humidité et l'encre a dispa-
ru sur une grande place.
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magniflici consanguinei cancellariique nostri domini
Iacobi ex comitibus Vallispergie (1) cum etiam licteris
suis scripsit, vobis et vestrum cuilibet in solidum prout ad
eum spectaverit distrecte mandamus (deux mots effacés)
magniflîcuiii cambelfarium consiiiariumque nostrum
sincère ditectum supplicantem occasione penarum cen-
tum marcharum auri et arresti d [e quibus ?] snpplicat,
deinceps in persona vel bonis nullathenus inquietetis
quomodolibet vel molestetis, inquietarive vel molestari
patiamini aut permictatis [deux mots effacés), qumimo
penas ipsas cum dicte arresto de vestris registris, visis
presentibus, deleatis et cancelletis libère, quas et nos
delemus abolemusque cancellamus(quatre ou cinq mots
effacés) expressius in mandatis presidenti et magistris
eamere computorum nostrorum et vos seu alterum ves-
trum quomodolibet non comp (cinq à sept mots effacés)
dum autrationem reddendum et pro dictis pénis et arresto
per nos ut premittilur cancellari et aboleri mandatis. Et
(sept à huit mots effacés... si forte aliquid?) cle illis
coniputaverit, id de eius computis illico detrahat, quodnos
etiam harum série, cletrahimus,mandantes (.... clavariis
ceterisqueofficiariis? ) curiarum Chamberiaci et Montis~-
rneliani et ceteris quibus spectat ipsorumque loca tenen-
tibus et cuilibet eorumdem quocl (... subastationes?) et
expediliones occasione penarum predictarum cle bonis
prefati supplicantis, ut supplicatur, quomodolibet. factas
deleant et ( cancellant, ut deleamus et) cancellamus
per presentium tenorem, licteris ac mandatis a nobis
forte vel aliter ad causam premissorum concessis quai
( ibet causa .... ordinata ? ) et fieri mandata, ex nostra